
Smlouva o provádění svozu papírového odpadu
číslo smlouvy u dodavatele: 5562/632/19

uzavřená v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen O Z") mezi smluvními stranami, kterými jsou:

ft
Sběrné suroviny UH, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ID datové schránky:

Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště
25599895 
CZ25599895 
................ ........... . . . . .
..................................
pjczddh

zastoupená: jednatelem Rudolfem Mazánkem
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 37314 
e-mail: ..............................................
telefon:
kontaktní osoba:
(dále jen „Objednatel")

....................

....... ....... ........... . . ............... .............

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
ID datové schránky:

Louky, Záhumení V 321,763 02 Zlín
60711086 
CZ60711086 
................ ................ 

..... ............................. 
8yjuj99

zastoupená: ředitelem Ing. Jakubem Černochem
zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15600 
e-mail: .....................................
telefon:
kontaktní osoba:
(dále jen „Dodavatel")

..........................................

..................................... . . ............... .............



I. Úvodní ustanovení

1)

2)

1)

2)

3)
4)

1)

2)

3)

Dodavatel tímto prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít tuto 
smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Dodavatel dále prohlašuje a podpisem smlouvy 
potvrzuje, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv 
jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či 
jiného obdobného orgánu.
Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté 
vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně 
prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných 
podmínek.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je  svoz papírových a lepenkových obalů-katalogové číslo 15 01 01. Dodavatel 
se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě pro objednatele sběr, svoz 
a likvidace odpadů.
Poskytovaná služba se bude provádět v místech vymezených přílohou č. 1 této smlouvy s frekvencí 
stanovenou rovněž v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel je  oprávněn frekvenci svozu upravit dle 
svých aktuálních potřeb
Strany se dohodly, že rozsah poskytovaných služeb může být rozšířen dodatkem k této smlouvě. 
Dodavatel se zavazuje, že pro Objednatele vypracuje a dodá měsíční výkaz „Produkce odpadů”, který 
bude mít následující členění -  kód odpadu, název druhu odpadu, množství odpadu v tunách. 
Evidence u objektů U43, U6, U7 a U 12 bude na výkaze zvlášť.

III. Cena plnění

Ceny zahrnují sběr a svoz odpadu, manipulaci s kontejnery, likvidaci odpadů a veškeré další náklady 
spojené s předmětem plnění.

Odstranění papírových a lepenkových obalů -  15 01 01 
Odstranění lx  za 4 týdny ..........................
Odstranění lx  za 2 týdny ......... ...............
Odstranění lx  za týden ...........................
Celková částka k fakturaci .............................

K cenám bude připočtena příslušná DPH ve výši dle příslušných právních předpisů právě účinných 
ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění.
Jakékoli změny cen jsou možné pouze po předchozím souhlasu Objednatele při uzavření písemného 
dodatku ke smlouvě.

9



IV. Platební podmínky

1) Zúčtovacím obdobím je  kalendářní měsíc.
2) Splatnost faktury činí 14 dnů od dne vystavení faktur, kdy datum zdanitelného plnění je  poslední 

kalendářní den příslušného měsíce. E-mailová adresa pro příjem elektronických faktur -
info@sbernesurovinyuh.cz

3) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu (tj. § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění). Faktura bude dále obsahovat číslo bankovního účtu 
Dodavatele.

4) Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch 
účtu Dodavatele uvedeného na faktuře.

5) V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, 
bude v době splatnosti Objednatelem vrácena Dodavateli zpět. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury 
Objednateli.

V. Podmínky svozu

1) Dodavatel si vyhrazuje právo změny svozového dne, pokud si to vyžádají provozní okolnosti (např. 
státní svátek).

2) Dodavatel se zavazuje v případě nedodržení stanoveného svozového termínu v důsledku 
nenadálých situací zajistit náhradní svoz v nejbližším možném termínu.

3) Objednatel musí v době svozu zajistit dostatečný přístup k místům odebrání, umožňující snadnou a
bezpečnou manipulaci s kontejnery bez narušení plynulosti poskytované služby.

4) Dodavatel nezodpovídá za nevyvezení odpadu z důvodů nesjízdnosti komunikace nebo překážek na
komunikaci, pro které není možno nádoby vyprázdnit.

VI. Povinnosti Dodavatele

1) Dodavatel se zavazuje, že po dobu trvání této smlouvy bude zajišťovat nakládání s odpadem 
Objednatele, dle článku II. této smlouvy. Veškeré činnosti s tím spojené bude vykonávat v souladu 
s požadavky příslušných právních předpisů.

2) Za případný vznik škody třetí osobě, vzniklý v důsledku pohybu odpadové nádoby v době mimo 
výkon činnosti zaměstnanců Dodavatele odpovídá Objednatel, ledaže bude jednoznačně 
prokázáno, že samovolný pohyb odpadové nádoby zapříčinili zaměstnanci Dodavatele jejím 
nedostatečným zajištěním (zabrzděním).

3) Dodavatel není povinen odebírat odpad umístěný mimo odpadovou nádobu.

VII. Povinnosti Objednatele

1) Objednatel je zodpovědný za to, že odpad v kontejnerech bude zahrnovat pouze druh odpadu 
uvedený v čl. II odst. 1 této smlouvy a že odpovídá zařazení dle kategorizace v katalogu odpadů. 
V případě, že bude zjištěn nesoulad mezi specifikací a skutečnou dodávkou odpadu, je Dodavatel 
oprávněn takový odpad nepřevzít až do sjednání nápravy.

3

mailto:info@sbernesurovinyuh.cz


2) Objednatel je  zodpovědný za to, že nebude překračován stanovený limit pro hmotnost odpadu 
v kontejnerech, který činí 100 kg pro kontejner 1 100 1. V případě nadměrného přetížení kontejneru 
není technicky možné kontejner vyprázdnit.

VIII. Trvání a ukončení smlouvy

1) Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 40 měsíců s platností od data účinnosti smlouvy 
o provádění svozu papírového odpadu mezi Sběrnými surovinami UH, s.r.o. a Univerzitou Tomáše 

Bati ve Zlíně.
2) Smlouvu je  možno předčasně ukončit dohodou smluvních stran.
3) Kterákoli smluvní strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu. Výpovědní 

lhůta je 4 měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
straně. Výpověď se podává v písemné formě. V případě pochybností platí, že výpověď je doručena 
druhé smluvní straně třetí den po odeslání prostřednictvím poskytovatele poštovní licence.

IX. Vyšší moc

1) V případě vyšší moci je  každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení 
(celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou 
kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.

2) V případě, že se některá strana dostane do prodlení s plněním svých závazků daných touto 
smlouvou vlivem vyšší moci (okolnosti, které nemohla strana, jež je  v prodlení ovlivnit ani 
předvídat, jako jsou např. živelné pohromy, občanské nepokoje, embarga), je povinna o tom 
bezodkladně písemně uvědomit druhou smluvní stranu, lhůty vyplývající z této smlouvy budou pak 
prodlouženy o dobu odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných 
touto smlouvou a v takových případech žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené 
straně druhé.

X. Sankční podmínky

1) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury v dohodnutých termínech, uhradí Objednatel 
Dodavateli úrok z prodlení ve výši dle příslušných právních předpisů za každý den prodlení.

2) Dodavatel zaplatí sankci ve výši 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ, pokud nebude provádět 
plnění této smlouvy v souladu s tím, k čemu se zavázal.

3) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování ani 
vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatují, že ustanovení § 2050 OZ se 
nepoužije.

4) Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 (čtrnácti) dnů od doručení jejich písemného vyúčtování 
druhé straně.

XI. Závěrečná ustanovení

1) Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za Objednatelem vzniklé z této smlouvy 
či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

2) Tato smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této smlouvy vzniklé a 
výslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením 

kolizních norem, zejména OZ.

4



3) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou 
za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oběma stranami.

4) Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Dodavatel obdrží po jednom 
vyhotovení.

5) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že 
by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 
(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou 
smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

6) Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této smlouvy 
vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

Objednatel: Dodavatel:

V Uherském Hradišti dne Ve Zlíně dne 8.10.2019



Příloha č. 1 -  Specifikace svozových nádob a četností svozů

Objekt Adresa Nádoba Četnost svozu

U1 Vavrečkova 275, Zlín 1 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U2 Mostní 5139, Zlín 3 ks1100L 1x týdně

U3 Rumy 4050, Zlín 1 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U4 Univerzitní 2431, Zlín 1 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U43 Univerzitní 2431, Zlín 2 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U5 Nad Stráněmi 4511, Zlín 1 ks 1100L 1x týdně

U56 Nad Stráněmi 5656, Zlín 1 ks 1100L 1x týdně

U6 Antonínova 4379, Zlín 1 ks 1100L 1 x za 4 týdny

U7 Štefánikova 150, Zlín 1 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U10 nám. T.G.Masaryka 1279, Zlín 1 ks 1100L 1x týdně

U ll Nad Ovčírnou 3685, Zlín 1 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U12 nám. T.G.Masaryka 3050, Zlín 1 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U13 nám. T.G.Masaryka 5555, Zlín 3 ks 1100L 1x týdně

U15 Vavrečkova 5669, Zlín 2 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U16 tř. Tomáše Bati 4342, Zlín 1 ks 1100L 1 x za 2 týdny

U17 tř. Tomáše Bati 5678, Zlín 2 ks 1100L 1x týdně

U18 Štefánikova 5670, Zlín 2 ks 1100L 1x týdně

Celkem 1 ks 1100L lx za 4 týdny

11 ks1100L lx za 2 týdny

13 ks1100L lx za týden

25 ks 1100L nádob

Pozn.: Nádoby budou olepeny čipy čís. 20I9FIRMA037-2019FIRMA057, 2019F1RMA091 -  2019FIRMA094

6


